CITTA® DI RAGUSA

SETTORE Vil
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE

INDATA: {} 4 APk 2@@3
N 59 Nomina collaboratori per iI R.U.P. per il progettc dei
o 6 “Lavori di manutenzione pittura edifici scolastici”,

OGGETTO:

N 56 SETTORE: VIIT

DATA: o8 EO h}@ 3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA’ DEI FONDI:
Bilancio

Cap. Funz. Serv, Interv. Denominazione

/ IL RAGIONIERE CAPO

VIIL 1l Dirigente Arch. Giorgio Colost ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIII

Premesso che:
--con determing sindacale n® 03/03, 1! Geom. Giovanm Guardiano € stato nominato R.UP.
dell'mtervento Progetto esecutive dei “Lavori di manutenzione edifici scolastici”
--con nota n® 397 del 19.03.03 lo stesso ha rappresentato che, per lo svolgimento delle attivita
di competenza del R.ULP ., ha biségro di collaboratori per gli aspetti tecnico-amministrativi ed
ha chiesto al sottoscritio di_nominare, compatibilmente con le esigenze di servizio, la sig.
Rizza Maria L.S.U. - di questo Settore, quale coilaboratore del R.UP.
deilintervento Progetto esecutivo dei “Lavori di manutenzione edifici scolastici”.

Visia la nota suddettz, nella quale viene, tra l'altro, stabilita la ripartizione dell'incentivo
spettante ai collaboratort del R.UP;

Considerato che [Incentivo sard previsto tra le somme a disposizione del progetto e pertanio
[onN 0Ccorre alcun Impegno spesa;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonche Uattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’Ufficio di
Ragioneria;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Nominare la Sig. Maria Rizza L.S.Udip _"u queste Settore, collaboratore del R.UP.
dellintervento  Progetto esecutivo del “Lavon di manutenzione edifici scolastici”, per gli
aspeti tecnico-amministrativi;

2) Dare atto che le somme necessarie per i collaboratori del R.UP., di cui al punto 1)
saranno previste fia le somme a disposizione del progetto.

IL DY
(Dott. Arch. |

" Notan® 397/VIII del 19/03/03 R.U P. Geom. Giovanni Guardiané’ gwa w%vgrw%’



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
all'Utficio Ragioneria.




-y

SETTORE

FINANZA E CONTABILITA'

Si atfesta fa regolarita contabile di cui ai! airt. 53, co. 1 della
legge 142/90.

PONSABILE DI RA

A

Si atlesta la __r"';:f ﬁnaﬁzfaﬁ&
Ragusa

I, RESPONSABILE DI RAGIONER]

fl sottoscritto Messo comunale atfesta di avere pubblicafo in
data odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sefie,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copjia

_ ;WES@ OMUNALE
‘é”““"““*g/z,@m#/ (! i e T

/I sottoscritto Messo comunale attesta it compimento del
suindicato | periodo  di  pubblicazione e  cioe  daf

ELMESSO COMUN @LE




